
REPOSITORY IRIS Cognome Nome Qualifica Telefono E-mail Struttura

PARCO CLAUDIA TA - area AMMINISTRATIVA-GESTIONALE 010 209 9436 parco@unige.it Servizio supporto alla ricerca - Caposervizio

BERTI BARBARA TA - area AMMINISTRATIVA-GESTIONALE 010 209 5209 Barbara.Berti@unige.it
Settore monitoraggio e supporto alla valutazione della ricerca - 

Caposettore

FRATTINI CARLA TA - area AMMINISTRATIVA 010 209 51570 Carla.Frattini@unige.it Settore monitoraggio e supporto alla valutazione della ricerca

LASAGNA ELENA TA - area AMMINISTRATIVA 010 209 9461 Elena.Lasagna@unige.it Settore monitoraggio e supporto alla valutazione della ricerca

DATI BIBLIOGRAFICI Cognome Nome Qualifica Telefono E-mail Struttura

SCOLARI ANTONIO TA - area BIBLIOTECHE 010 209 9631 Antonio.Scolari@unige.it Centro di servizi del sistema bibliotecario di Ateneo (CSSBA) - Direttore

TASSARA ANTONELLA TA - area BIBLIOTECHE 010 209 51612 Antonella.Tassara@unige.it Centro di servizi del sistema bibliotecario di Ateneo (CSSBA)

SARZANA SIMONA TA - area BIBLIOTECHE 010 209 9876 simonetta.sarzana@unige.it Biblioteca della Scuola di Scienze sociali

REUSPI FRANCO TA - area BIBLIOTECHE 010 209 5566 Franco.Reuspi@unige.it Biblioteca della Scuola di Scienze umanistiche

PASTORINI ANNA MARIA TA - area BIBLIOTECHE 010 353 8273 annamp@unige.it Biblioteca della Scuola di Scienze matematiche, fisiche e naturali

FRANCHI GIORGIA TA - area BIBLIOTECHE 010 353 3040 giorgia.franchi@unige.it Biblioteca della Scuola di Scienze mediche e farmaceutiche

PITTO DELIA MARIA TA - area BIBLIOTECHE 010 353 2545 Delia.Pitto@unige.it Biblioteca della Scuola politecnica

AMMINISTRATORI

Area biblioteche

Area ricerca, trasferimento tecnologico e 

internazionalizzazione



AMMINISTRATORI

BREVETTI Cognome Nome Qualifica Telefono E-mail Struttura

BALLARINI MONICA TA - area AMMINISTRATIVA-GESTIONALE 010 209 615 Monica.Ballarini@unige.it
Settore tutela della proprietà intellettuale e valorizzazione nuove 

tecnologie - Caposettore

ROSSI CLAUDIA TA - area AMMINISTRATIVA 010 209 617 Claudia.Rossi@unige.it
Settore tutela della proprietà intellettuale e valorizzazione nuove 

tecnologie

OPEN ACCESS Cognome Nome Qualifica Telefono E-mail Struttura

SCOLARI ANTONIO TA - area BIBLIOTECHE 010 209 9631 Antonio.Scolari@unige.it Centro di servizi del sistema bibliotecario di Ateneo (CSSBA) - Direttore

SARZANA SIMONA TA - area BIBLIOTECHE 010 209 9876 simonetta.sarzana@unige.it Biblioteca della Scuola di Scienze sociali

Area ricerca, trasferimento tecnologico e 

internazionalizzazione - Servizio supporto 

alla ricerca

BERTI BARBARA TA - area AMMINISTRATIVA-GESTIONALE 010 209 5209 Barbara.Berti@unige.it
Settore monitoraggio e supporto alla valutazione della ricerca - 

Caposettore

BALLARINI MONICA TA - area AMMINISTRATIVA-GESTIONALE 010 209 615 Monica.Ballarini@unige.it
Settore tutela della proprietà intellettuale e valorizzazione nuove 

tecnologie - Caposettore

ROSSI CLAUDIA TA - area AMMINISTRATIVA 010 209 617 Claudia.Rossi@unige.it
Settore tutela della proprietà intellettuale e valorizzazione nuove 

tecnologie

Area ricerca, trasferimento tecnologico e 

internazionalizzazione - Servizio 

innovazione e trasferimento tecnologico

Area biblioteche

Area ricerca, trasferimento tecnologico e 

internazionalizzazione - Servizio 

innovazione e trasferimento tecnologico


